
平成 30 年 9 月 吉日 

ご面会者各位 

                     医療法人 南風会 

介護老人保健施設 万葉テラス 

                          施設長 南  尚 希 

 

面会時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設の運営

にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、防犯上の観点から平成 30 年 10 月 1 日より、下記の通り面会時間を変

更させていただく運びとなりました。皆様におかれましては、何かとご迷惑、

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げま

す。 

                                 敬具 

 

記 

 

（変更前） 

全日 9:30～19:30 

 

 

（平成 30年 10 月 1日より） 

月曜日～土曜日  9:30～19:30 

日曜日・祝日   9:30～17:00 

 

 

 


